２０２４年５月９日

各 位

会 社 名 三 菱 電 機 株 式 会 社

代 表 者 名  執 行 役 社 長  漆 間  啓

（コード番号 ６５０３ 東証プライム市場）

問合 せ先  広 報部長  山 崎  江津 子

（ＴＥＬ ０３－３２１８－２１１１）

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、本日、会社法第 178条の規定に基づき、下記のとおり自己株式を消却することを決定しまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 消却する株式の種類 普通株式

２． 消却する株式の総数 34,000,000株

（消却前の発行済株式総数に対する割合 1.58％）

３． 消却予定日 2024年 5月 31日

（ご参考）

１． 消却後の発行済株式総数 2,113,201,551株

２． 消却後の自己株式数※ 24,809,310株

※2024年 4月末時点の自己株式数から消却する株式数を控除して算出しております。なお、自己

株式数については、役員報酬 BIP（Board Incentive Plan）信託口が保有する当社株式 1,807,321

株を含めております。

以 上